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Styrelsens arbete  
Under 2018 har styrelsen haft åtta protokollförda möten.  Arbetet i styrelsen har bland 
annat fokuserats på:  
   

• Våra nya permanenta farthinder som anlades i slutet av oktober. Vi vill rikta ett 
stort tack till arbetsgruppen som gjorde ett stort jobb med att ta fram underlaget 
till detta. Krukorna som ska stå intill varje hinder blev försenade men är nu 
levererade och kommer att sättas upp under våren.  
 

• Häcken vid parkeringen som fick ordentligt med omsorg vid vårens städdag. 
Stort tack alla som hjälpte till med beskärning, rabattkanter, ny jord och täckbark. 
Det verkar som att det har gett bra resultat med betydligt mindre ogräs där allt 
hann komma på plats!  
 

• Nya skyltar till de parkeringsplatser som samfälligheten hyr ut, som tydligt 
markerar vilka som är uthyrda respektive lediga. 
 

• Gatubelysningen – några av våra nya gatulampor som installerades 2016 har gått 
sönder, trots att de ska hålla i många år till. Styrelsen utreder vad som är fel och 
håller kontakt med berörda parter.  
 

• Nytt avtal med Villaägarna – vid årsskiftet tecknade samfälligheten ett avtal med 
Villaägarna som är speciellt framtaget för samfälligheter. Här ingår försäkring, 
webbplats, delägarförteckning samt kanske den allra bästa biten – kostnadsfri 
rådgivning för frågor kring juridik och förvaltning. Detta förenklar 
styrelsearbetet och är en trygghet för både medlemmar och styrelseledamöter. 
Mer information om serviceavtalet finns att läsa på Villaägarnas 
webbplats: https://www.villaagarna.se/samfalligheter  
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Information  
Information har skickats ut till medlemmarna tre gånger via brev och däremellan har 
information kontinuerligt skickats ut via samfällighetens gemensamma mejlgrupp.   
    
Städdagar 2018  
Under året har två städdagar arrangerats. I samband med höstens städdag hade vi även 
en extrastämma om farthindren. Styrelsen vill tacka för den uppslutning och det 
engagemang som finns kring städdagarna!  
   
Härmed överlämnar styrelsen verksamhetsberättelse och resultaträkning för 
verksamhetsåret 2018 till årsmötet för beslut. 
 

Styrelsen tackar för visat förtroende.   
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